
Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Calle

 09.6 2562 REVILLA DOMINGO, PAU ESP 8 C.A.Quart de Poblet 1 2
 09.72 214 CARLES QUESADA, IVAN ESP 9 C.A.Torrent 1 3
 08.20 2715 ALMERICH MONT, ALEX ESP 8 CA Algemesi 1 4
 08.93 207 SANZ MATEU, RAMON ESP 8 C.A.Torrent 1 5
 09.64 2213 MUÑOZ ORON, MARIO ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 6
 09.77 2235 SIERRA ALOY, GUILLEM ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 7
 09.90 2194 FERREIRA MARTIN, JAVIER ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 8

2190 DURO MACHADO, EDUARDO ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 1
 11.35 2016 FRANCESCONI , SIMONE ITA 8 CA SPRINT MONCADA 2 2
 10.20 2003 CONTELL GRANDE, DANIEL ESP 9 CA SPRINT MONCADA 2 3
 10.13 2857 SEMLALI RUIZ, HASSAN ESP 8 EMID Valencia 2 4
 10.17 2180 BELLIDO SILLERO, ALBERTO ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 5
 10.39 2178 BARCELO UBEDA, ANDRES ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 6

2609 CELDA JUSTICIA, ALVARO ESP 8 C.A.Silla 2 7
2839 MONRABAL GUERRERO, ALVARO ESP 8 C.A.Torrent 3 2
2841 BUSTAMANTE MORENO, KEVIN ESP 9 C.A.Torrent 3 3
2807 CASTELLO PASTOR, OSCAR ESP 8 S.D.Correcaminos 3 4
2690 ESPERT GRAMAGE, XAVI ESP 9 EMID Valencia 3 5
2084 FAUS RAMON, RICARDO ESP 9 CA SPRINT MONCADA 3 6
2899 PASTOR LONGARES, JAVIER ESP 9 C.A.Torrent 3 7
2471 FLORES PINAZO, ALEJANDRO ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 8
2646 LLORENS RICO, YAGO ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 4 2
2020 GONZALEZ MORENO, DAVID ESP 9 CA SPRINT MONCADA 4 3
2684 GIL PEREZ, PABLO NICOLAS ESP 9 EMID Valencia 4 4
2782 ORTEGA BLANCH, MIKEL ESP 8 S.D.Correcaminos 4 5
2203 JAREÑO MATEU, MARTIN ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 4 6
2686 PINEDA GARCIA, MIGUEL GETACHEW ESP 9 EMID Valencia 4 7
2554 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 9 C.A.Quart de Poblet 4 8

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Orden

 01:29.83 2210 MENERO HIGUERAS, RAFAEL ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 1
 01:31.71 2104 SANGIL CASADO, ALEX ESP 9 C.C.La Rabosa de Alzira 1 2
 01:33.53 2195 FERRER SAEZ, IGNACIO MANUEL ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 3
 01:37.40 2183 CANET NEIRA, IVAN ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 4
 01:39.24 2685 BALBASTRE HERNANDEZ, IBAN ESP 9 EMID Valencia 1 5
 01:39.9 203 RUIZ QUILIS, DAVID ESP 8 C.A.Torrent 1 6
 01:48.47 2856 CORRALES ANDREU, SANTIAGO ESP 8 EMID Valencia 1 7
 01:51.1 2586 DELGADO GUTIERREZ, PAU ESP 8 C.A.POBLATS MARITIMS 1 8

2683 CARPIO SALGUERO, SERGIO ESP 9 EMID Valencia 2 1
2703 GARCERA RAMON, MARC ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 2
2772 LOPEZ ORTEGA, HECTOR ESP 9 S.D.Correcaminos 2 3
2557 GARCIA LOPEZ, ADRIAN ESP 9 C.A.Quart de Poblet 2 4
2689 IBAÑEZ FERNANDEZ, SERGI ESP 9 EMID Valencia 2 5
2764 CONEJOS LLOVERA, ALVARO ESP 9 S.D.Correcaminos 2 6
241 PEÑALVER AGUILAR, VICTOR MANUEL ESP 9 C.A.Torrent 2 7
2237 TERRER HILBERT, JAVIER ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 8

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Orden

 03:07.18 2100 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 8 C.A.La Rabosa 1 1
 03:23.06 2107 SANGROS GOMEZ, ANDREU ESP 9 C.C.La Rabosa de Alzira 1 2
 03:24.41 2643 LAFREM , EL MOUSTAPHA MAR 9 C.A.Silla 1 3
 03:25.19 2108 SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO ESP 8 C.C.La Rabosa de Alzira 1 4
 03:29.19 2711 BADENES COLOMINA, CARLES ESP 8 C.A.Xativa 1 5

Todos los atletas participantes tendrán que acudir a la cámara de llamadas en el horario asignado para su carrera donde se

todos los participantes y familiares de los atletas colaboren con las medidas de prevención establecidas por el buen 
desarrollo de la competición y en previsón de poder celebrar futuras pruebas escolares mientras dure la crisis sanitaria.

ATLETAS INSCRITOS

transcurren de forma consecutiva los atletas saldrán por la rampa de maratón y volverán a pasar por cámara de llamadas.

 
 

Trofeo Infantil + Control Cadete (Sub14-Sub16) PC JJMM

Circular 180/2020
Actualización, 27 de Noviembre de 2020

IMPORTANTE: La prueba se celebra a puerta cerrada para el público en general. Sólo podrán acceder a la instalación
los atletas participantes en su turno de participación, los entrenadores y delegados autorizados. Por ello rogamos a 

  http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JJMM-Ayto%20Valencia%202020-21.docx   

Estadio Turia - Valencia 
 28 de Noviembre de 2020

 
Todos los atletas tendrán que llevar el dorsal asignado del presente listado. Se descargará del siguiente enlace:

60m MASC. AL_IM

les pasará lista y se les tomará la temperatura. Una vez hallan accedido, acompañados por la organización se dirigirán a la 
salida de la prueba. Cuando concluyan su prueba saldrán acto seguido por la rampa de Maratón. En el caso de los atletas 
que realicen 2 pruebas y deban permanecer en pista se habilitará una zona específica de descanso para estos atletas los
cuales estarán en dicha zona a disposición de los jueces de las pruebas correspondientes. Si se trata de pruebas  que

500m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM



 03:29.9 2687 CLIMENT PAYA, JESUS ESP 8 EMID Valencia 1 6
 03:32.11 2213 MUÑOZ ORON, MARIO ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 7
 03:32.5 2688 RUBIO HERNANDEZ, NICOLAS ESP 8 EMID Valencia 1 8
 03:52.87 2011 ORQUIN TARIN, DIEGO ESP 9 CA SPRINT MONCADA 1 9

2806 CASTELLO PASTOR, PABLO ESP 8 S.D.Correcaminos 1 10
2480 ARJONA VIDAL, MARCOS ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 11
2004 DE LA FUENTE PEREZ, GORKA YUE ESP 9 CA SPRINT MONCADA 1 12
2707 ZANON FARIÑAS, HECTOR ESP 8 EMID Valencia 1 13

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Orden

 02:56.4 2415 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Club Atletismo 1 1
 03:03.80 2352 ALARCON BONILLA, LUIS SIMON ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 2

2747 VAZQUEZ PEREZ, VICTOR ESP 4 S.D.Correcaminos 1 3
2271 FILIBERTO LINARES, MARC ESP 6 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 4

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Orden

 02:54.95 2368 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Club Atletismo 1 5
 03:04.80 2112 MARTI SUAREZ, FERRAN ESP 7 C.A.Silla 1 6
 03:06.90 2256 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Club Atletismo 1 7
 03:09.85 2244 ABOUA FOFANA, MARK CIV 6 Valencia Club Atletismo 1 8
 03:25.69 2296 LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Club Atletismo 1 9
 03:28.66 2307 MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 1
 03:30.45 2300 LOPEZ RICO, PEDRO ESP 7 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 2
 03:30.60 2317 NAVARRO RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Valencia Club Atletismo 2 3
 03:38.0 2113 ASUNCION MATIAS, FRANCESC ROMEU ESP 6 CA Silla 2 4
 03:38.65 2539 SEBASTIA CUISINIER, BRYAN ESP 7 C.A.Guadassuar Maskokotas 2 5

2736 JORDA DE LA PAZ, PABLO ESP 7 S.D.Correcaminos 2 6
2735 PALOMAR NAVARRO, ANDRES ESP 7 S.D.Correcaminos 2 7
2734 MARTIN LLANA, JOSE LUIS ESP 6 S.D.Correcaminos 2 8
2330 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 Valencia Club Atletismo 2 9

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Calle

 10.86 234 PAES CERVERA, RAFAEL ESP 8 C.A.Torrent 1 2
 11.94 2208 MARTORELL COLOMER, ALEJANDRO ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 3
 13.35 2231 SANZ PRADAS, PAU ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 4

2549 ARIAS MARTINEZ, ANDREU ESP 9 C.A.Quart de Poblet 1 5
2691 BLANCAS VERCHER, HECTOR ESP 9 EMID Valencia 1 6
2207 MARCO PANADERO, JORGE ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 7

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,40 207 SANZ MATEU, RAMON ESP 8 C.A.Torrent

 1,27 2208 MARTORELL COLOMER, ALEJANDRO ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO

 1,23 2549 ARIAS MARTINEZ, ANDREU ESP 9 C.A.Quart de Poblet

 1,22 2235 SIERRA ALOY, GUILLEM ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO

 1,17 2183 CANET NEIRA, IVAN ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO

 0,95 2004 DE LA FUENTE PEREZ, GORKA YUE ESP 9 CA SPRINT MONCADA

2685 BALBASTRE HERNANDEZ, IBAN ESP 9 EMID Valencia

2011 ORQUIN TARIN, DIEGO ESP 9 CA SPRINT MONCADA

2807 CASTELLO PASTOR, OSCAR ESP 8 S.D.Correcaminos

2554 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 9 C.A.Quart de Poblet

2108 SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO ESP 8 C.C.La Rabosa de Alzira

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Grupo Orden

 4,31 2195 FERRER SAEZ, IGNACIO MANUEL ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 1
 4,10 2213 MUÑOZ ORON, MARIO ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 2
 3,69 2210 MENERO HIGUERAS, RAFAEL ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 3
 3,34 2231 SANZ PRADAS, PAU ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 4
 3,24 2194 FERREIRA MARTIN, JAVIER ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 5
 3,07 2178 BARCELO UBEDA, ANDRES ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 6

2691 BLANCAS VERCHER, HECTOR ESP 9 EMID Valencia 1 7
2179 BLANQUER VENTURA, RAUL ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 8
2190 DURO MACHADO, EDUARDO ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 9
2690 ESPERT GRAMAGE, XAVI ESP 9 EMID Valencia 1 10
2703 GARCERA RAMON, MARC ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 11
2684 GIL PEREZ, PABLO NICOLAS ESP 9 EMID Valencia 1 12
2689 IBAÑEZ FERNANDEZ, SERGI ESP 9 EMID Valencia 1 13
2646 LLORENS RICO, YAGO ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 14
2207 MARCO PANADERO, JORGE ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 15
2237 TERRER HILBERT, JAVIER ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 16
2683 CARPIO SALGUERO, SERGIO ESP 9 EMID Valencia 1 17

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Grupo Orden

 4,38 2715 ALMERICH MONT, ALEX ESP 8 CA Algemesi 2 1
 4,08 234 PAES CERVERA, RAFAEL ESP 8 C.A.Torrent 2 2
 3,89 214 CARLES QUESADA, IVAN ESP 9 C.A.Torrent 2 3
 3,31 203 RUIZ QUILIS, DAVID ESP 8 C.A.Torrent 2 4
 3,20 2003 CONTELL GRANDE, DANIEL ESP 9 CA SPRINT MONCADA 2 5
 3,00 2586 DELGADO GUTIERREZ, PAU ESP 8 C.A.POBLATS MARITIMS 2 6

1.000m MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_IM     G2    11:30 HORAS  3 INTENTOS

1.000m MASC. AL_CM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM     G1    10:30 HORAS  3 INTENTOS



 2,87 2016 FRANCESCONI , SIMONE ITA 8 CA SPRINT MONCADA 2 7
 2,65 241 PEÑALVER AGUILAR, VICTOR MANUEL ESP 9 C.A.Torrent 2 8

2841 BUSTAMANTE MORENO, KEVIN ESP 9 C.A.Torrent 2 9
2839 MONRABAL GUERRERO, ALVARO ESP 8 C.A.Torrent 2 10
2806 CASTELLO PASTOR, PABLO ESP 8 S.D.Correcaminos 2 11
2782 ORTEGA BLANCH, MIKEL ESP 8 S.D.Correcaminos 2 12
2899 PASTOR LONGARES, JAVIER ESP 9 C.A.Torrent 2 13
2084 FAUS RAMON, RICARDO ESP 9 CA SPRINT MONCADA 2 14
2557 GARCIA LOPEZ, ADRIAN ESP 9 C.A.Quart de Poblet 2 15
2020 GONZALEZ MORENO, DAVID ESP 9 CA SPRINT MONCADA 2 16
2104 SANGIL CASADO, ALEX ESP 9 C.C.La Rabosa de Alzira 2 17

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 5,85 2562 REVILLA DOMINGO, PAU ESP 8 C.A.Quart de Poblet

 5,82 2180 BELLIDO SILLERO, ALBERTO ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO

2480 ARJONA VIDAL, MARCOS ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO

2609 CELDA JUSTICIA, ALVARO ESP 8 C.A.Silla

2005 DE LA FUENTE PEREZ, LUIS ARIEL ESP 9 CA SPRINT MONCADA

2643 LAFREM , EL MOUSTAPHA MAR 9 C.A.Silla

2686 PINEDA GARCIA, MIGUEL GETACHEW ESP 9 EMID Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 17:52.6 103 MARIN MARTINEZ, JOSE ESP 8 C.C.La Rabosa de Alzira

2176 ALCON ALBERT, MIGUEL ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO

2179 BLANQUER VENTURA, RAUL ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO

2005 DE LA FUENTE PEREZ, LUIS ARIEL ESP 9 CA SPRINT MONCADA

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Calle

 09.19 2644 GARCIA TOLEDO, PAULA ESP 8 C.A.Silla 1 1
 09.08 2603 GARCIA BELDA, CLARA ESP 8 C.A.Canals 1 2
 08.5 2177 BALDRICH ALONSO, DANIELA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 3
 08.3 2243 ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 8 Valencia Club Atletismo 1 4
 08.67 2223 ROMAN SANCHO, AMPARO ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 5
 08.96 2205 LOPEZ ALBERCA, CELIA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 6
 09.10 226 TARIN SOLA, ELENA ESP 8 C.A.Torrent 1 7
 09.24 2585 PEIRO NAVARRO, LAIA ESP 8 C.A.POBLATS MARITIMS 1 8
 09.66 2230 SANTAMARTA MANUEL, GEMA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 1
 09.57 2693 MALLEN ORTIZ, ZOE ESP 9 EMID Valencia 2 2
 09.35 2612 GOMEZ BAYONA, IRIS ESP 8 C.A.Silla 2 3
 09.33 245 TRELLES ALVAREZ, RAQUEL ESP 9 C.A.Torrent 2 4
 09.1 2200 HERNANDEZ MATEO, ANA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 5
 09.56 2842 ROMERO COLLADO, SARA ESP 9 C.A.Torrent 2 6
 09.62 2202 ION CHITU, ANA CAROLINA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 7
 09.70 2234 SEÑER NAVARRO, CARLA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 8
 10.44 2090 LLUESMA MARTINEZ, SANDRA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 3 1
 10.0 2239 VILA VALERO, MONTSE ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 2
 10.08 2238 TERUEL DONDERIS, CLAUDIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 3
 09.95 2550 NAVARRETE GUTIERREZ, CLAUDIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet 3 4
 10.00 2240 VILLANOVA AGUILERA, MAIRA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 5
 10.21 2217 ORTIZ LOPEZ, NAIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 6
 10.38 2484 OSORIO VALENCIA, NAIARA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 7
 10.44 2852 MOSCARDO CUEVAS, MARIA ESP 9 C.A.Canals 3 8

2182 CAMARA GAMEZ, IRENE ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 4 1
2537 ANDREU VILLALBA, MARIA ESP 8 C.A.Guadassuar Maskokotas 4 2

 11.52 2214 NAVARRO BORONAT, MARTA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 4 3
 10.80 2007 PEREZ CRUZ, ALEJANDRA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 4 4
 11.00 2483 MUÑOZ CUALLADO, CLAUDIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 4 5
 12.38 2006 CUADRADO LOPEZ, IRATI ESP 9 CA SPRINT MONCADA 4 6

2776 BAOS GUTIERREZ, GABRIELA ESP 9 S.D.Correcaminos 4 7
2843 CUENCA ESPINOSA, MARINA ESP 8 C.A.Torrent 4 8
2783 BORRAS RAQUITINA, VICTORIA ESP 9 S.D.Correcaminos 5 1
2185 CHISBERT CAMAÑES, LUCIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 5 2
2787 COSO CERRADA, MONICA ESP 9 S.D.Correcaminos 5 3
2692 CAVANNA FENOLLOSA, SUSANA ESP 8 EMID Valencia 5 4

 CASARES GONZALEZ, LUCIA ESP 8 EMID Valencia 5 5
 VERCHER MARTINA, BLANCA ESP 9 EMID Valencia 5 6

2260 FERRER IGLESIAS, JUDIT ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 5 7
2196 GARCIA SANCHEZ, INES ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 5 8
2840 SILVESTRE I CONTRI, PAULA ESP 8 C.A.Torrent 6 2
2697 LLIXIONA COLOMER, SOFIA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 6 3
2788 GASCON VAQUERIZO, MAGDA ESP 9 S.D.Correcaminos 6 4
2529 GOMIS CASTILLEJO, ANDREA ESP 9 C.A.Guadassuar Maskokotas 6 5
2696 MONAR SCHMUHL, ERIKA ESP 9 EMID Valencia 6 6
2218 PALACIOS MIR, CANDELA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 6 7
2220 PEREZ GRANELL, GOIA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 6 8
2232 SEGUNDO WIEST, CAROLINA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 7 1
2001 RUIZ-DORIZZI PASCUAL, EMMA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 7 2

 AGAROUD SALHI, MARUA ESP 9 EMID Valencia 7 3
2695 ROBERTO DOMINGUEZ, DANIELA ESP 8 EMID Valencia 7 4

Peso (3kg) MASC. AL_IM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

60m FEM. AL_IF



 PEREPELYTSYA ZHUKOVSKA, ANASTASIA ESP 9 EMID Valencia 7 5
2226 ROSTOLL ZAMORANO, CLAUDIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 7 6
2082 SARRION SOLAZ, BLANCA ESP 8 CA SPRINT MONCADA 7 7
2002 UBER GIL, LEYRE ESP 9 CA SPRINT MONCADA 7 8

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Orden

 01:23.19 2536 ALTUR FERNANDEZ, MARINA ESP 8 C.A.Guadassuar Maskokotas 1 1
 01:30.6 2222 ROLDAN LOPEZ, ANDREA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 2
 01:31.4 2645 PARIS SANCHEZ, AINHOA ESP 8 C.A.Silla 1 3
 01:32.81 2535 GONZALEZ ASENSI, LARA ESP 8 C.A.Guadassuar Maskokotas 1 4
 01:40.0 2592 SOLER GINER, MARTA ESP 8 C.A.POBLATS MARITIMS 1 5
 01:42.25 215 PALOMINO BENITO, AITANA ESP 9 C.A.Torrent 1 6
 01:45.90 2528 MARTINEZ ROSELLO, PAU ESP 9 C.A.Guadassuar Maskokotas 1 7

2175 ALBEROLA BAUTISTA, EVA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 8
2186 CORADO STIGLIANI, CAMILA ITA 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 9
2193 FERNANDEZ SALES, IRENE ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 10

 01:52.69 2850 OLMO IBAÑEZ, ABRIL ESP 9 C.A.Canals 2 1
 01:55.56 4388 GARCIA TEBAR, JIMENA ESP 9 C.A.Torrent 2 2
 01:56.21 219 GIL VILLANUEVA, ANA ESP 8 C.A.Torrent 2 3

2198 GIL SEVILLA, LUCIA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 4
210 MARCHANTE PIQUER, IRENE ESP 9 C.A.Torrent 2 5
2786 GARCIA CASAS, JIMENA ESP 8 S.D.Correcaminos 2 6
2498 PEREZ NAVARRO, AITANA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 7
2225 ROSTOLL ZAMORANO, ADRIANA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 8
2233 SEGUNDO WIEST, MARIA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 9
2493 SILVA GASCO, PILAR ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 10

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Orden

 03:18.00 2103 LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 8 C.A.La Rabosa 1 1
 03:18.85 2534 ALONSO ESTEVE, LAURA ESP 8 C.A.Guadassuar Maskokotas 1 2
 03:37.13 2641 SANCHEZ GIL, ANNA ESP 8 C.A.Silla 1 3
 03:38.03 2713 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA ESP 8 CA Algemesi 1 4
 03:38.38 2105 GOSP LAMBIEZ, CYNTHIA ESP 8 C.C.La Rabosa de Alzira 1 5
 03:39.90 2219 PEREZ ALMARZA, LUISA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 6

2018 MAÑEZ AGUILAR, CARLA ESP 8 CA SPRINT MONCADA 1 7
2525 RIOS ESPADA, CARLA ESP 9 C.A.Guadassuar Maskokotas 1 8

 03:45.18 2604 SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 9 C.A.Canals 2 1
 03:57.61 2605 MARTINEZ VEGA, MARIA ESP 9 C.A.Canals 2 2
 04:05.38 2602 NAVARRO PAREJA, MARTINA ESP 8 C.A.Canals 2 3

2526 CARRETE BARBERA, MIREYA ESP 9 C.A.Guadassuar Maskokotas 2 4
2527 CARRETE BARBERA, NAYARA ESP 9 C.A.Guadassuar Maskokotas 2 5
2851 TOMAS LLUCH, AINARA ESP 9 C.A.Canals 2 6
2694 CLIMENT NOVERQUES, LOLA ESP 8 EMID Valencia 2 7

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Orden

 03:14.29 2350 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Club Atletismo 1 1
2575 BRAU IGLESIAS, ALBA ESP 5 C.A.POBLATS MARITIMS 1 2
2700 FERRER MONTORO, INGRID ESP 3 C.A.POBLATS MARITIMS 1 3
2746 RUIZ LOPEZ,CLAUDIA ESP 5 S.D.Correcaminos 1 4
2780 ORTEGA ORTEGA, ISABEL ESP 5 S.D.Correcaminos 1 5
2745 MUÑOZ GARCIA, MARTA ESP 5 S.D.Correcaminos 1 6
2490 GARCIA GOMEZ, PAULA ESP 4 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 7
2574 PAVIA RIPOLL, ABRIL ESP 5 C.A.POBLATS MARITIMS 1 8

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Orden

 03:09.54 2712 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 CA Algemesi 2 1
 03:26.35 2114 GIL VIDAGANY, LUCIA ESP 6 CA Silla 2 2
 03:28.24 2248 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Club Atletismo 2 3
 03:31.40 2716 ARANDA EXPOSITO, SOFIA ESP 6 CA Algemesi 2 4
 03:32.77 2334 ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 5
 03:57.47 2714 VALLBUENA DE VERA, MARIA ESP 6 CA Algemesi 2 6

2740 SOLIS BIOSCA, MARTA ESP 8 S.D. Correcaminos 2 7
2818 CHURCH, ANNIE ESP 7 S.D.Correcaminos 2 8
2717 PEINADO ROMERO, PAOLA ESP 7 CA Algemesi 2 9
2848 PEÑARROCHA CERVERO, MIRIAM ESP 6 CA Algemesi 2 10
2849 QUISPE PLA, CLARA VALERIA ESP 7 CA Algemesi 2 11

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Serie Calle

 12.11 2015 VILLANUEVA RAMON, LORENA ESP 8 CA SPRINT MONCADA 1 2
 11.97 2215 OLIVARES DEL CISNE, ANA Mª ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 3
 11.10 2014 BOIX SANTOS, IRENE ESP 8 CA SPRINT MONCADA 1 4
 11.54 211 BELLO VIECO, ELENA ESP 8 C.A.Torrent 1 5
 12.02 2101 FERRER CLIMENT, VALERIA ESP 8 C.C.La Rabosa de Alzira 1 6
 12.27 220 GIL VILLANUEVA, INES ESP 8 C.A.Torrent 1 7
 12.49 2188 CUCALA DOLZ, BLANCA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 8

2024 BIOT TOMAS, VALERIA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 2 2
 13.7 2559 OLMEDO LLUNA, NEREA ESP 8 C.A.Quart de Poblet 2 3
 12.58 2216 ORTIZ BELTRAN, NURIA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 4

1.000m FEM. AL _LF

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _CF

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

500m FEM. AL_IF



 12.99 2209 MEDRANO MONTO, MARCELA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 5
 18.57 2560 SANMARTIN AGREDA, IRINA ESP 8 C.A.Quart de Poblet 2 6

2558 CANO QUEROL, ADRIANA ESP 9 C.A.Quart de Poblet 2 7
2023 CHESHUK HAVRYSH, MARTA UKR 8 CA SPRINT MONCADA 2 8
2551 LOPEZ MOYA, MARIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet 3 2
2778 TEJERA PEREZ, LUNA ESP 9 S.D. Correcaminos 3 3
2187 CORADO STIGLIANI, PAOLA ITA 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 4
2765 THOMAS PUIG, NATALI ESP 9 S.D. Correcaminos 3 5
2189 DE GIOVANNI GRIFFO, LAURA ITA 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 6
2012 MONTEAGUDO ALBORCH, ADRIANA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 3 7
2236 TENA SANZ, DANIELA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 4 2
2553 RODRIGUEZ HERNANDEZ, LUCIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet 4 3
2008 MORERA FERRER, PAULA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 4 4
2552 ORTEGA PERANSI, CARMEN ESP 9 C.A.Quart de Poblet 4 5
2227 SAIZ PEREZ, MARTINA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 4 6
2556 VELERT ORTEGA, CLAUDIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet 4 7

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Grupo Orden

 1,31 2101 FERRER CLIMENT, VALERIA ESP 8 C.C.La Rabosa de Alzira 1 1
 1,28 235 BERMUDEZ SERRANO, NEREA ESP 8 C.A.Torrent 1 2
 1,27 2188 CUCALA DOLZ, BLANCA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 3
 1,23 2019 ESTEFANO SANCHO, GEMA ESP 8 CA SPRINT MONCADA 1 4
 1,17 2559 OLMEDO LLUNA, NEREA ESP 8 C.A.Quart de Poblet 1 5
 1,15 2603 GARCIA BELDA, CLARA ESP 8 C.A.Canals 1 6
 1,14 2209 MEDRANO MONTO, MARCELA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 7
 1,13 2174 ALAGARDA PEREZ, CARLA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 8

2024 BIOT TOMAS, VALERIA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 1 9
2017 PALENQUE SANJUAN, MONICA ESP 8 CA SPRINT MONCADA 1 10
2007 PEREZ CRUZ, ALEJANDRA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 1 11
2002 UBER GIL, LEYRE ESP 9 CA SPRINT MONCADA 1 12
2014 BOIX SANTOS, IRENE ESP 8 CA SPRINT MONCADA 1 13
2181 BORDERA LOPERA, ELENA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 14

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Grupo Orden

 1,00 211 BELLO VIECO, ELENA ESP 8 C.A.Torrent 2 1
 1,08 2592 SOLER GINER, MARTA ESP 8 C.A.POBLATS MARITIMS 2 2
 1,08 2206 LYTVYNOVA , KATERYNA UKR 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 3
 0,92 2008 MORERA FERRER, PAULA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 2 4

2023 CHESHUK HAVRYSH, MARTA UKR 8 CA SPRINT MONCADA 2 5
2006 CUADRADO LOPEZ, IRATI ESP 9 CA SPRINT MONCADA 2 6
220 GIL VILLANUEVA, INES ESP 8 C.A.Torrent 2 7
2697 LLIXIONA COLOMER, SOFIA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 2 8
2090 LLUESMA MARTINEZ, SANDRA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 2 9
2018 MAÑEZ AGUILAR, CARLA ESP 8 CA SPRINT MONCADA 2 10
2012 MONTEAGUDO ALBORCH, ADRIANA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 2 11
2001 RUIZ-DORIZZI PASCUAL, EMMA ESP 9 CA SPRINT MONCADA 2 12
2082 SARRION SOLAZ, BLANCA ESP 8 CA SPRINT MONCADA 2 13
2015 VILLANUEVA RAMON, LORENA ESP 8 CA SPRINT MONCADA 2 14

 

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,66 2533 REGAL ROS, MARIA ESP 8 C.A.Guadassuar Maskokotas

2187 CORADO STIGLIANI, PAOLA ITA 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club GRUPO ORDEN

 4,02 2558 CANO QUEROL, ADRIANA ESP 9 C.A.Quart de Poblet 1 1
 3,12 2560 SANMARTIN AGREDA, IRINA ESP 8 C.A.Quart de Poblet 1 2
 3,08 2550 NAVARRETE GUTIERREZ, CLAUDIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet 1 3

2551 LOPEZ MOYA, MARIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet 1 4
2552 ORTEGA PERANSI, CARMEN ESP 9 C.A.Quart de Poblet 1 5
2553 RODRIGUEZ HERNANDEZ, LUCIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet 1 6
2556 VELERT ORTEGA, CLAUDIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet 1 7
2765 THOMAS PUIG, NATALI ESP 9 S.D. Correcaminos 1 8
2778 TEJERA PEREZ, LUNA ESP 9 S.D. Correcaminos 1 9
2740 SOLIS BIOSCA, MARTA ESP 8 S.D. Correcaminos 1 10
7311 GASCON VAQUERIZO, MAGDA ESP 9 S.D.Correcaminos 1 11
2787 COSO CERRADA, MONICA ESP 9 S.D.Correcaminos 1 12
2783 BORRAS RAQUITINA, VICTORIA ESP 9 S.D.Correcaminos 1 13

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club GRUPO ORDEN

 2,99 2239 VILA VALERO, MONTSE ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 1
 2,92 2233 SEGUNDO WIEST, MARIA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 2
 2,90 2238 TERUEL DONDERIS, CLAUDIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 3
 2,69 6101 VILLANOVA AGUILERA, MAIRA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 4
 2,64 2483 MUÑOZ CUALLADO, CLAUDIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 5
 2,64 2481 MENERO HIGUERAS, MIRIAM ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 6
 1,49 2485 VILLENA PASCUAL, TANIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 7

2182 CAMARA GAMEZ, IRENE ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 8
2185 CHISBERT CAMAÑES, LUCIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 9
2493 SILVA GASCO, PILAR ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 10

Altura FEM. AL_IF         GRUPO 2  12:15 HORAS

Longitud FEM. AL_IF    GRUPO 2   10:15 HORAS

Altura FEM. AL_IF         GRUPO 1  10:50 HORAS

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF    GRUPO 1   9:30 HORAS



2193 FERNANDEZ SALES, IRENE ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 11
2260 FERRER IGLESIAS, JUDIT ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 12
2220 PEREZ GRANELL, GOIA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 13

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club GRUPO ORDEN

 4,78 2243 ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 1
 4,11 2205 LOPEZ ALBERCA, CELIA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 2
 3,89 2223 ROMAN SANCHO, AMPARO ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 3
 3,88 2177 BALDRICH ALONSO, DANIELA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 4
 3,87 2236 TENA SANZ, DANIELA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 5
 3,61 2216 ORTIZ BELTRAN, NURIA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 6
 3,58 2219 PEREZ ALMARZA, LUISA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 7
 3,42 2234 SEÑER NAVARRO, CARLA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 8
 3,30 2227 SAIZ PEREZ, MARTINA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 9
 3,29 2200 HERNANDEZ MATEO, ANA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 10
 3,24 2222 ROLDAN LOPEZ, ANDREA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 11
 3,18 2230 SANTAMARTA MANUEL, GEMA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 12
 3,02 2217 ORTIZ LOPEZ, NAIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 13

2189 DE GIOVANNI GRIFFO, LAURA ITA 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 14

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club GRUPO ORDEN

 4,01 226 TARIN SOLA, ELENA ESP 8 C.A.Torrent 4 1
 3,44 2842 ROMERO COLLADO, SARA ESP 9 C.A.Torrent 4 2
 3,35 210 MARCHANTE PIQUER, IRENE ESP 9 C.A.Torrent 4 3
 3,28 245 TRELLES ALVAREZ, RAQUEL ESP 9 C.A.Torrent 4 4
 2,88 215 PALOMINO BENITO, AITANA ESP 9 C.A.Torrent 4 5
 2,51 2845 GARCIA TEBAR, JIMENA ESP 9 C.A.Torrent 4 6

2840 SILVESTRE I CONTRI, PAULA ESP 8 C.A.Torrent 4 7
2843 CUENCA ESPINOSA, MARINA ESP 8 C.A.Torrent 4 8
2693 MALLEN ORTIZ, ZOE ESP 9 EMID Valencia 4 9

 CASARES GONZALEZ, LUCIA ESP 8 EMID Valencia 4 10
 PEREPELYTSYA ZHUKOVSKA, ANASTASIA ESP 9 EMID Valencia 4 11
 VERCHER MARTINA, BLANCA ESP 9 EMID Valencia 4 12

2696 MONAR SCHMUHL, ERIKA ESP 9 EMID Valencia 4 13
2695 ROBERTO DOMINGUEZ, DANIELA ESP 8 EMID Valencia 4 14

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club GRUPO ORDEN

 3,93 2103 LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 8 C.A.La Rabosa 5 1
 3,50 2644 GARCIA TOLEDO, PAULA ESP 8 C.A.Silla 5 2
 3,35 2602 NAVARRO PAREJA, MARTINA ESP 8 C.A.Canals 5 3
 2,41 2851 TOMAS LLUCH, AINARA ESP 9 C.A.Canals 5 4

2605 MARTINEZ VEGA, MARIA ESP 9 C.A.Canals 5 5
2852 MOSCARDO CUEVAS, MARIA ESP 9 C.A.Canals 5 6
2850 OLMO IBAÑEZ, ABRIL ESP 9 C.A.Canals 5 7
2604 SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 9 C.A.Canals 5 8
2529 GOMIS CASTILLEJO, ANDREA ESP 9 C.A.Guadassuar Maskokotas 5 9

 3,96 2585 PEIRO NAVARRO, LAIA ESP 8 C.A.POBLATS MARITIMS 5 10

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club GRUPO ORDEN

 6,68 2198 GIL SEVILLA, LUCIA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 1
 6,65 219 GIL VILLANUEVA, ANA ESP 8 C.A.Torrent 1 2
 6,06 2537 ANDREU VILLALBA, MARIA ESP 8 C.A.Guadassuar Maskokotas 1 3
 5,90 2215 OLIVARES DEL CISNE, ANA Mª ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 4
 5,88 2175 ALBEROLA BAUTISTA, EVA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 5
 5,03 2202 ION CHITU, ANA CAROLINA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 6
 4,84 2214 NAVARRO BORONAT, MARTA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 7

2692 CAVANNA FENOLLOSA, SUSANA ESP 8 EMID Valencia 1 8
2186 CORADO STIGLIANI, CAMILA ITA 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1 9

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club GRUPO ORDEN

2196 GARCIA SANCHEZ, INES ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 1
2116 NIETO BAÑON, AROA ESP 7 C.A.Silla 2 2
2484 OSORIO VALENCIA, NAIARA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 3
2218 PALACIOS MIR, CANDELA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 4
2713 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA ESP 8 CA Algemesi 2 5
2498 PEREZ NAVARRO, AITANA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 6
2225 ROSTOLL ZAMORANO, ADRIANA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 7
2226 ROSTOLL ZAMORANO, CLAUDIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 8
2232 SEGUNDO WIEST, CAROLINA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO 2 9

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

2174 ALAGARDA PEREZ, CARLA ESP 8 VALENCIA CLUB ATLETISMO

235 BERMUDEZ SERRANO, NEREA ESP 8 C.A.Torrent

2181 BORDERA LOPERA, ELENA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO

2019 ESTEFANO SANCHO, GEMA ESP 8 CA SPRINT MONCADA

2206 LYTVYNOVA , KATERYNA UKR 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO

2481 MENERO HIGUERAS, MIRIAM ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO

2017 PALENQUE SANJUAN, MONICA ESP 8 CA SPRINT MONCADA

2485 VILLENA PASCUAL, TANIA ESP 9 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Longitud FEM. AL_IF    GRUPO 3   11:00 HORAS

Longitud FEM. AL_IF    GRUPO 4   12:00 HORAS

Longitud FEM. AL_IF    GRUPO 5   12:40 HORAS

Peso (3kg) FEM. AL_IF   GRUPO 2  10:30 HORAS

Peso (3kg) FEM. AL_IF   GRUPO 1  9:30 HORAS

3.000m Marcha FEM. en pista_IF



Vicente Navarro EMID Valencia

Juan Ramón García Ferri C.A. Algemesi

Carla López Barrafón C.A.Torrent

Ana Vieco C.A.Torrent

Mar Molina C.A.Guadassuar

Marta Oliver C.A. Poblats Maritims

María Gómez Ferrer C.A.La Rabosa          

Ana Mª Mont Mont C.A. Algemesi

Rafael Menendez C.A. Poblats Maritims

María Villalba  C.A.Guadassuar

Entrenadores Autorizados

EMID Valencia

Pau Monreal Martinez

Paula Mestre C.A. Sprint Moncada

Paula Mestre Jesús Pardo

Valencia C.A.

Valencia C.A.

Antonio Pujada Muñoz C.A. Silla

Delegados

Julio Herraiz Murcia

Valencia C.A.

Marta Quintana Boix Valencia C.A.

C.A. Sprint Moncada

María Baeza García C.A. Sprint Moncada

Sergio Mariscal Marmol

De la puente Piñera, Martina

Llopis Royo, Juan Valencia C.A.

Niurka Montalvo Amaro Valencia C.A.

Sergio García García C.A. Silla

Enrique Rios Morales C.A.Quart de Poblet

Joaquín Ortiz Tercero C.A.Quart de Poblet

Nayade Lujan CastellBlanque


